

## pachet papetarie

I.D.: 44947010

---

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.398,17 RON - 2.398,17 RON

---

Descriere: Caiet capsat, 60 file, velin, A4 buc 10 2.52 25.2 mina creion rotring 05 buc 30 2.45 73.5 mina creion rotring 07 buc 30 2.45 73.5 Foarfeca birou 18cm buc 2 1.78 3.56 Index plastic 5 culori/set, EVOoffice set 17 1.35 22.95 notite autoadezive 75x75mm, galben, A-Series buc 15 0.98 14.7 cub notite autoadezive 75x75mm, 400 file color buc 1 4.73 4.73 Etichete autocolante A4, 100 coli/top top 2 23 46 Tava documente orizontala Herlitz buc 8 6.11 48.88 Suport plastic vertical Herlitz buc 3 6.35 19.05 Ascutitoare plastic cu container culori fluorescente, Faber Castell buc 1 1.89 1.89 Rigla plastic 20cm buc 1 0.32 0.32 Rigla plastic 30cm buc 4 0.41 1.64 Rigla plastic 50cm buc 1 1.15 1.15 Capsator 25 coli, C10 Noki buc 1 11.35 11.35 Capsator profesional cu capse 23/6 si 23/13, 100 coli, HS1000 Noki buc 1 37.64 37.64 Capse 23/6, 1000 buc/cutie cutie 10 1.38 13.8 Capse 23/13, 1000 buc/cutie cutie 10 2.87 28.7 Capse 24/6, 1000 buc/cutie cutie 10 0.48 4.8 Perforator 30 coli, H30 Noki buc 1 17.7 17.7 Lipici solid pelikan 10gr buc 19 1.6 30.4 Lipici lichid 50ml EVOoffice buc 4 0.59 2.36 Pix fara mecanism pensan triball albastru buc 76 0.7 53.2 Pix fara mecanism Tops M, Schneider buc 3 0.76 2.28 coperti a4 culoare alb mat 100 file /top Fellowes top 4 31.05 124.2 creion HB cu radiera buc 10 0.19 1.9 creion mecanic cu mecanism metalic rotring 0,7 buc 5 8.05 40.25 tus stampila negru Kores buc 2 3.75 7.5 tus stampila albastru Kores buc 2 3.75 7.5 tus stampila rosu Kores buc 2 3.75 7.5 Folie protectie

---